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“لایحه حجاب” و استیصال رژیم اسلامی 

        سهیلا دالوند

مدارس بدون معلم، حکومت ضد مردم!

        محسن ابراهیمی



“لایحه حجاب” و استیصال رژیم اسلامی 
سهیلا دالوند

مسیح مهاجری، که از سال ۱۳۶۰ مدیر مسئول 
روزنامه جمهوری اسلامی بوده است، نوشت “اگر 
بخواهیم بی تعارف درباره لایحه حجاب نظر بدهیم 
باید صریحاً بگوئیم این لایحه نه تنها هیچ مشکلی 
از بی حجابی را حل نخواهد کرد بلکه نتیجه عکس 
خواهد داد. تهیه کنندگان این لایحه از جامعه کنونی 
ما بی خبرند و در جای دیگری زندگی می کنند.” 

در پاسخ باید گفت، بله تصویب لایحه در رابطه 
با حجاب، این پاشنه آشیل جمهوری اسلامی، تا 
به حال نه تنها هیچ مشکلی را از بی حجابی حل 



نکرده بلکه  از این به بعد هم فرجی برای رژیم 
حاصل نخواهد کرد. حجاب به یک معضل، یک 
چالش مرگ و  زندگی و کابوس روزمره حکومت 
اسلامی تبدیل شده تا آنجا که حتی جرئت مطرح 
کردن طرح حجاب در صحن علنی مجلس را هم 
ندارند، سناریوشان را توی پستوی کمیسیون ویژه 
میبرند تا یواشکی یک قانون زن ستیز دیگر را به 

کلکسیون قوانین واپسگرایانه خود اضافه کنند.

این امر استیصال رژیم را نشان می دهد که قادر 
به  شیمیایی  حملات  و  زندان  سرکوب،  با  نبوده 
مدارس دخترانه خاکریز فتح شده حجاب بدست 
این لایحه در  با تصویب  بگیرد.  بازپس  را  زنان 
پستو ی کمیسیون ویژه هم قرار نیست معجزه ای 
صورت بگیرد. زنان هرگز حاضر نیستند یک قدم 



به عقب بردارند و این را هر روز با اشکال مختلف 
مبارزه به رژیم اسلامی خاطر نشان میکنند و به 

پیش می روند. 

حجاب اجباری  مصداق آپارتاید جنسیتی است. 
تابوت  بر  تصویب  “لایحه حجاب” میخی دیگر 
جمهوری  بود.  خواهد  اجباری  حجاب  پوسیده 
که  واقعیت  این  دیدن  و   درک  خواهان  اسلامی 
جامعه با انقلاب زن زندگی آزادی مفهوم و  تصویر 
نویی را برای بهتر و شاد زندگی کردن و رهایی 
از هر گونه تبعیض را پیش روی خویش گذاشته، 

نیست.

آزادی  و  پوشش  در  اختیار  اجباری،  حجاب  لغو 
است  ازادی  زندگی  زن  انقلاب  ارکان  از  زنان  



که امروز  به اعماق جامعه ایران رسوخ کرده  و 
توانسته به پرچم مشترک مبارزات نه تنها علیه 
آپارتاید جنسی بلکه علیه حاکمیت ظلم و فساد، 

فقر و  سرکوب بدل شود. 

رژیم آدمکشان اسلامی هرگز قادر به مقابله با عزم 
راسخ جامعه و بویژه زنان برای رهایی و وسعت 
روز افزون بیحجابی سراسری نخواهد بود. جامعه 
هر روز بیش از پیش مصمم و خشمگین به پیش 
تا تکلیف  میرود و مردم خود را آماده میسازند 

جمهوری اسلامی را یکسره کنند.

پنجشنبه ۱۳ مهر ۱۴۰۲
۵ اکتبر ۲۰۲۳



مدارس بدون معلم، حکومت ضد مردم!
محسن ابراهیمی

طبق اظهارات اعلام شده در رسانه ها، ۲۳ هزار 
کلاس درس  و۴۶۰ هزار دانش آموز بدون معلم 

هستند! 

کودکانی  زندگی  در  انگیز  غم  تراژدی  یک  این 
است که حق دارند در شرایط امن، با حضور معلمان 
دلسوزشان و با بالاترین استانداردهای علمی، آماده 
ترین دوره زندگیشان برای شکوفایی و خلاقیت 
ذهنی و روانی را طی کنند. اما اینجا فعلا حکومت 
اسلامی حضور دارد و تا سرنگون شدنش چیزی غیر 
از خبر غم انگیز بالا در باره عزیزترین و بیدفاعترین 



بخش جامعه نمیتوان انتظار داشت. 

سئوال این است که چرا در کشوری با تعداد زیادی 
نسل جوان باسواد و آماده به کار در همین قلمرو 
آموزش، با این فاجعه مواجه هستیم؟ پاسخ روشن 
است: حکومت اسلامی، مثل همه قلمروهای زندگی 
مردم، اینجا در قلمرو آموزش و پرورش هم به جنگ 
اعلام شده علیه مردمی رفته است که برای پایان 
دادن به عمر این حکومت انقلاب زن، زندگی، آزادی 

راه انداخته اند. 

مدارس بی معلم مانده اند چون حکومت اسلامی 
در انقلاب زن زندگی آزادی با معلمانی دلسوز و 
مبارز، با  دانش آموزانی جسور و سرشار از آرزوهای 
انسانی به چالش کشیده شد و به هر اقدامی آویزان 



میشود تا مدارس را که یکی از کانونهای داغ انقلاب 
بود ساکت کند. مدارس بی معلم مانده اند چون 
“پاکسازی و خالص سازی” فضای آموزشی در حال 
اجرا است و اخراج معلمان دلسوز و روانه کردن 
پهن مغزهایی از حوزه جهلیه به مدارس درجریان 
است.  وزیر آموزش و پرورش اعلام کرده است 
که امسال ۲۰ هزار مدیر مدرسه را تغییر داده اند تا 
در مدارس “تحول” ایجاد کنند. نایب رئیس مجلس 
شورای اسلامی هم گفته است که “قرار است هفت 
هزار معلم از حوزه های علمیه، مخصوصا از بخش 
خواهران، برای فعالیت در آموزش وپرورش استخدام 

شوند.”

مدارس بی معلم مانده اند چون، از یکطرف پاکسازی 
ابعاد وسیع در جریان است و از طرف دیگر   در 



هزاران معلم پذیرفته شده در آزمون استخدامی، بر 
اساس برنامه جدید حکومت، نتوانسته اند از فیلتر 
عنوان  تحت  سیاسی”  و  “عقیدتی  های  صلاحیت 
“کد۱۹” رد شوند. مدارس بی معلم مانده اند چون 
مردم و حکومت اسلامی وارد جنگ مرگ و زندگی 
علیه هم شده اند و هنوز حکومت اسلامی به درک 
واصل نشده است. اعتراضات معلمان و دانش آموزان 
معلمان  اخراج  به  اعتراض  در  هایشان  خانواده  و 
و رقص و شادی کودکان دبستانی در آغاز سال 
تحصیلی گواه ادامه مبارزه مرگ و زندگی است 
که نشان میدهد مبارزه برای به درک واصل کردن 

حکومت ادامه دارد.
پنجشنبه ۱۳ مهر ۱۴۰۲

۵ اکتبر ۲۰۲۳



ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر 
به وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( 

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد. 

تماس با نشریه: 
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل

*سایت ژورنال را به دوستان و 
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار 

یادداشتهای ژورنال بکوشید

journalfarsi.com 


